



				


				
		
            

				Blogas
	Visi įrašai
	Pietų Tailandas
		Puketas
	Krabi
	Phi Phi salos
	Koh Lanta
	Trang regionas
	Khao Sok
	Koh Phangan sala
	Koh Samui sala



	Šiaurės Tailandas
	Bankokas
	Pataja
	Maršrutai Tailande
	Lietuviai Tailande
	Gyvenimas Tailande
	Vestuvės Tailande
	Nardymas



	Kelionės į Tailandą
	Tailandas iš pirmų lūpų 2024 02 22 – 03 05
	Visos kelionės į Tailandą



	Turai Tailande
	Turai Krabi
	Turai Pukete
	Turai Šiaurės Tailande
	Turai Bankoke
	Turai Khao Sok nac. parke



	Paslaugos Tailande
	Visos paslaugos
	Privatūs pervežimai
	Atmintinės keliaujantiems į Tailandą
	Tailando kelionės konsultacija
	Kelionių maršrutai Tailande
	Individualios kelionės į Tailandą suplanavimas
	Vestuvės Tailande
	Dovanų kuponas



	Apie mus
	Kontaktai


    
        
    
    
		            
                
                    
                    
                    Paieška
                

            

			        
    



							
    	
                
                0
			        




			
			                
					
				
						
						
						
			

                

			
        

    
	
			
			
				
					




									


				
							

		

	





    
        
			                
										                        
					                    
                        
						                        
                            
								                                Tailando kelionių konsultacijos
                                

																	                                        
											                                                Autorius: Tomas Kupetis
																																	                                        

																	                            

                        

                    

                


				
				                
										                        
					                    
                        
						                        
                            
								                                Nemokamas Tailando gidas
                                

								                            

                        

                    

                


				
				                
										                        
					                    
                        
						                        
                            
								                                Tailandas – kelionės maršrutai
                                

								                            

                        

                    

                


				
				                
										                        
					                    
                        
						                        
                            
								                                Kelionės planavimas
                                

								                            

                        

                    

                


				
				        

    





	


    
        

										
										
							                
											                        
                            
                                
								Naujausi įrašai                                
                            

							                        

					                    

                        

															                                	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                Gyvenimas TailandeĮkvėpimasInterviuVestuvės TailandeVisi
			
            Dariaus pasakojimas (I dalis): unikali pažintis su Tailandu ir tikros tailandietiškos vestuvės
            

					
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
							
										                        2024-03-05
																									                

			        


		            
				Ar kada susimąstėte, kaip atrodė Tailandas tais laikais, kai šalis dar nebuvo paveikta masinio turizmo? O gal svajojote išvysti tikrą tailandiečių gyvenimą iš arti, tarsi būtumėte šeimos narys? Darius Mikalauskas …

            

		
		
		            
                
					0					FacebookEmail                

            

		    

	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                Khao SokPietų TailandasVisi
			
            Nakvynė Khao Sok nac. parke: Cheow Lan ežero nameliai
            

					
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
							
										                        2024-02-29
																									                

			        


		            
				Viena iš Tailando vietų, kurias drąsiai siūlome aplankyti visiems, norintiems išskirtinių patirčių egzotiškoje gamtoje – Khao Sok nacionalinis parkas. Tai yra Pietų Tailando pažiba, žavinti didingu gamtos grožiu ir galimybe …

            

		
		
		            
                
					0					FacebookEmail                

            

		    

	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                InterviuKelionėsTailandasVisi
			
            Gamtininko Mariaus Čepulio klajonės Tailande: „Reiktų išmesti visokius gandus, ką girdėjote apie šią šalį”
            

					
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
							
										                        2024-02-23
																									                

			        


		            
				Gamtos atradimais, „fotoklajonėmis” ir sumaniais tekstais su plačia skaitytojų bei žiūrovų auditorija besidalinantis Marius Čepulis turėjo progą patyrinėti ir tolimus Tailando kraštus. Mėnesį po Tailandą keliavęs gamtininkas pasakoja, kokį įspūdį …

            

		
		
		            
                
					0					FacebookEmail                

            

		    

	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                Vestuvės TailandeVisi
			
            Romantiška santuokos ceremonija Tailande
            

					
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
							
										                        2024-02-18
																									                

			        


		            
				Vis daugiau jaunavedžių savo vestuvių ceremonijai pasirenka Pietų Tailando kraštus. O kas gi nenorėtų įamžinti savo santuokos pasakiškame paplūdimyje, romantiškai siūbuojančiame laive ar kitoje egzotiškoje vietoje? Gera prisiminti vienas iš …

            

		
		
		            
                
					0					FacebookEmail                

            

		    



															1
	2
	3
	…
	81
	



							                        


						                    

                

			            
			






Maršrutai po Tailandą

	
    
		        
			
    
		




    

    
        
			Pasirinkti savybes        

    




	TOP: Bankokas + Khao Sok + Krabi + Koh Lipe

	€59.00 – €219.00


        

		    


	
    
		        
			
    
		




    

    
        
			Pasirinkti savybes        

    




	TOP: Bankokas + Puketas + Khao Sok + Krabi + Phi Phi

	€69.00 – €229.00


        

		    


	
    
		        
			
    
		




    

    
        
			Pasirinkti savybes        

    




	TOP: Pietų Tailandas: Puketas + Krabi + Khao Sok + Phi Phi

	€59.00 – €219.00


        

		    


	
    
		        
			
    
		




    

    
        
			Pasirinkti savybes        

    




	Bankokas + Khao Sok + Koh Phangan

	€49.00 – €209.00


        

		    








	
		
					
					
					
				




		
					
								
					Didelis AČIŪ Tomui ir Simonai už paruoštą maršrutą, operatyvias konsultacijas, turus. Visos kelionės metu jautėme, kad šalia yra žmonės, kurie reikalui esant visada padės. Dar kartą ačiū.

									
	
								
				
															
													RAMŪNAS
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		

		
					
					
				




		
					
								
					Pats geriausias sprendimas buvo, kad nusipirkome jūsų maršrutą. 🤗 rekomenduosiu jus visiems kam tik galėsiu!

									
	
								
				
															
													SKOMANTAS
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		


		
					
					
				




		
					
								
					Puiki kelionė, labai gerai praleidome laiką ir pailsėjome. Ačiū 🙂  Labai džiaugiuosi visomis paslaugomis ir turais kuriuos per jus užsakėme. Vairuotojai visada buvo punktualūs ir rūpestingi. Norėčiau padėkoti labai šauniam gidui Mat, kuris mus lydėjo Hong salų ture, super.

Visa jūsų siųsta informacija apie turus buvo aiški, be jokių paklydimų viską radome.  Ačiū už pagalbą, tikrai rekomenduosime kitiems 🙂

									
	
								
				
															
													SIMONA
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		

		
					
					
				




		
					
								
					Norime padėkoti už kelionės suplanavimą ir pagalbą jos metu. Ačiū labai. Kelionė buvo be jokių trukdžių, nesusipratimų ar nesėkmių. Turėjome tobulas atostogas pasakiškoje šalyje be galo draugiškų žmonių dėka.

									
	
								
				
															
													VITOLDA
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		


1
2
3
4
Kitas »
  


		

	







                
											                        
                            
                                
								Skaitomiausi įrašai                                
                            

							                        

					                    

                        

															                                	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                Khao SokPietų TailandasVisi
			
            Khao Sok nacionalinis parkas ir nameliai ant vandens
            

					
			Autorius: 										Simona Kupetienė
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Simona Kupetienė
							
										                        2019-05-22
																									                

			        


		            
				Khao Sok nacionalinis parkas patiks mėgstantiems laukinę gamtą, ramybę ir norintiems laiką leisti aktyviai, o ne drybsoti viešbutyje. O gal kaip tik, skaityti knygą džiunglių apsuptyje? Ne tik Khao Sok …

            

		
		
		            
                
					2					FacebookEmail                

            

		    

	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                TailandasTOPVisi
			
            Tailando viza ir bevizis režimas
            

					
			Autorius: 										Simona Kupetienė
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Simona Kupetienė
							
										                        2023-10-05
																									                

			        


		            
				Bene dažniausiai užduodamas klausimas – apie Tailando vizą. Čia apibendrinome pagrindinę su turistine Tailando viza susijusią informaciją.

            

		
		
		            
                
					2					FacebookEmail                

            

		    

	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                TailandasTOPVisi
			
            Dažniausiai užduodami klausimai apie Tailandą
            

					
			Autorius: 										Simona Kupetienė
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Simona Kupetienė
							
										                        2022-05-10
																									                

			        


		            
				Dėmesio, informacija atnaujinta 2022 gegužės mėn. Viskas, ką reikia žinoti keliaujantiems į Tailandą šiuo metu. Kaip susiplanuoti savarankišką kelionę į Tailandą patiems? Nuo ko pradėti planuoti kelionę į Tailandą? Dažniausiai …

            

		
		
		            
                
					4					FacebookEmail                

            

		    

	
    
		            
								                    
                    
				
																																	            

		
        
			                TailandasVisi
			
            Lauktuvės iš Tailando – ką vežtis namo?
            

					
			Autorius: 										Simona Kupetienė
									
					

						                
					                        Autorius:                                 Simona Kupetienė
							
										                        2019-07-15
																									                

			        


		            
				Skaičiuojant paskutines atostogų dienas, dažnai užklumpa klausimas „ką parvežti lauktuvių”. Mes paruošėme straipsnį su lauktuvių rekomendacijomis, kad paskutinės atostogų dienos būtų tokios pat nerūpestingos kaip ir atostogų pradžia.  Apie tai, …

            

		
		
		            
                
					4					FacebookEmail                

            

		    



															1
	2
	3
	…
	81
	



							                        


						                    

                

			            
			



            
				                    
												                            
                                
                                    
									Pietų Tailandas                                    
                                

								                            

						                        
                            
																															                                                    	
    
		            
				
				                    
                    
				
																												            

		
        
            Nakvynė Khao Sok nac. parke: Cheow Lan ežero nameliai
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2024-02-29
																					                                

								
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			        


    

	
    
		            
				
				                    
                    
				
																												            

		
        
            Jolita Herlyn: “Jei Tailandą reiktų apibūdinti vienu žodžiu, tai būtų – švelnumas…”
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2024-02-11
																					                                

								
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			        


    

	
    
		            
				
				                    
                    
				
																												            

		
        
            TOP turai ir ekskursijos Pukete
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2024-01-20
																					                                

								
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			        


    

	
    
		            
				
				                    
                    
				
																												            

		
        
            Naujausi Krabi regiono viešbučiai
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2024-01-11
																					                                

								
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			        


    

	
    
		            
				
				                    
                    
				
																												            

		
        
            Kur apsistoti Phi Phi saloje?
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2023-12-11
																					                                

								
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			        


    

	
    
		            
				
				                    
                    
				
																												            

		
        
            Rekomenduojami viešbučiai Khao Lak pakrantėje
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2023-11-30
																					                                

								
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			        


    



																																			                            

																						
							
                        


						                
			
            

			            
			



            
				                
											                            
                                
                                    
									Bankokas                                    
                                

								                            

						                        
                            
																																													
    
				            
		
																			    

    
		                    Įspūdingi Bankoko „rooftop” barai
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2023-12-06
																					                                

						
		            
				Vienas iš dalykų, kuriuos privalu patirti apsilankius Bankoke – pasigrožėti įspūdinga miesto panorama iš aukštai. Bankoke yra daugybė dangoraižių, leidžiančių pamatyti šį didmiestį kaip ant …

            

						
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            Kanchanaburi – daugelio neatrastas Tailando regionas
            

			                
										                        2023-10-29
																					                                

												
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            6 prekybos centrai, kuriuos verta aplankyti Bankoke
            

			                
										                        2023-09-06
																					                                

												
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            5 įspūdingiausios Tailando šventyklos
            

			                
										                        2023-08-04
																					                                

												
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            6 įdomiausi Bankoko turgūs
            

			                
										                        2023-07-13
																					                                

												
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			    



																																					                            

							
							
                        


						                

			
            

			            
			


            
				                
											                            
                                
                                    
									Nardymas                                    
                                

								                            

						                        
                            
																																													
    
				            
		
																			    

    
		                    Viena diena nardant Tailande
            

			                
					                        Autorius:                                 Tailandieciai.lt
	                        
										                        2022-03-06
																					                                

						
		            
				Nardymas Tailande yra labai populiarus, kadangi šalis garsėja savo povandeniniu pasauliu. Čia galima išvysti nematytos gyvūnijos bei nepaprasto grožio, ryškiaspalvių kietųjų ir minkštųjų koralinių rifų. …

            

						
			Autorius: 										Tailandieciai.lt
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            Eglės istorija: Kaip 3 mėnesiai kelionių Azijoje virto 2 metais gyvenimu Tailande
            

			                
										                        2021-06-07
																					                                

												
			Autorius: 										Simona Kupetienė
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            Nardymas prie Phi Phi salų: nardymo tvarkaraštis
            

			                
										                        2019-08-11
																					                                

												
			Autorius: 										Tomas Kupetis
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            Nardymas ir snorkelinimas prie Ao Nang salų
            

			                
										                        2019-08-10
																					                                

												
			Autorius: 										Tomas Kupetis
									
					

			    




    
				            
		
																			    

    
		            Svajoji pagyvent Tailande? Interviu!
            

			                
										                        2019-05-17
																					                                

												
			Autorius: 										Simona Kupetienė
									
					

			    



																																					                            

							
							
                        


						                

			
            

			            
			





			        

    


	

    
		Paieška

    
        
        
        
    



Apie mus
            
														                    



													
				                    Simona ir Tomas Kupečiai

				
				                    Penkti metai kai pardavėme savo verslą, išnuomavome kotedžą Vilniuje ir išvykome ieškoti nuotykių į Pietryčių Aziją bei apsigyvenome Tailande. Šį laiką skyrėme pažinti ir suprasti europiečiams tolimą kultūrą, aplankyti įdomias vietas, išragauti visus patiekalus, pravaikščioti nemindžiotais takais, į kuriuos jokia knyga neveda, užmegzti daug pažinčių, kontaktų.


				
            

			
	
    
		        
			
    
		




    

    
        
			Pasirinkti savybes        

    




	Individuali Tailando kelionės konsultacija (internetu)
        
			Konsultacijos        

		
	€79.00 – €259.00


        

		    






Bendraukime

            
				                                                    Facebook
						                                                    Instagram
						                                                    Youtube
						                                                    Email
						            


			Instagram
Keliautojai apie mus
		
					
					
				




		
					
								
					Laikas tikrai neprailgo, kitam kartui mėginsim susiplanuoti ilgesnes atostogas. Ačiū už pagalbą ir turus, viskas buvo sudėliota idealiai ❤️ kitą kartą būtinai vėl kreipsimės ☺️

									
	
								
				
															
													LAURA
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		
		
					
					
				




		
					
								
					Susigulėjo kelionės įspūdžiai ir noriu parašyti Jums didelį ačiū nuo mūsų kompanijos ❤️ Kelionė buvo nuostabi, be streso ir jdomi, dėl to, kad viskas buvo protingai sudėliota. Pakankamai turų ir poilsio. Jūs padarėte tiek organizacinio darbo, kad

mums liko tik mėgautis ❤️

									
	
								
				
															
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		
		
					
					
				




		
					
								
					Norėjau padėkoti už pagalbą planuojant ir organizuojant viską - viskas sklandžiai ir operatyviai:) Tailandas išties įspūdinga šalis, o dar tik tiek nedaug jos matėme :) Būtinai grįšime:) PS. Labiausiai patiko Hong turas su vakariene pliaže - nerealu ir ypatinga padėka mūsų gidui - nerealiai paslaugus, draugiškas ir šiaip fainas žmogus - ačiū jam dar kartą :)

									
	
								
				
															
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		
		
					
					
				




		
					
								
					Puiki kelionė, labai gerai praleidome laiką ir pailsėjome. Ačiū :)  Labai džiaugiuosi visomis paslaugomis ir turais kuriuos per jus užsakėme. Vairuotojai visada buvo punktualūs ir rūpestingi. Norėčiau padėkoti labai šauniam gidui Mat, kuris mus lydėjo Hong salų ture, super.

Visa jūsų siųsta informacija apie turus buvo aiški, be jokių paklydimų viską radome.  Ačiū už pagalbą, tikrai rekomenduosime kitiems :)

									
	
								
				
															
													SIMONA
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		
		
					
					
				




		
					
								
					Geresnę pirmąją pažintį su Tailandu būtų sunku ir įsivaizduoti. Ačiū už puikiai suorganizuotą ir turiningą laiką. Ačiū už “pasodintą” moteriškos išminties ir asmeninės meilės bei laisvės sėklą.

									
	
								
				
															
																																												
										
								
																		
										
				
	
												

			

		

    



	



    


							                        
                            
								                                    
										
		    
					                
									                
                    Paslaugos Tailande

                

			        

		
		
			            

			
			Populiariausi įrašai
                	
							                                
									1
								
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Khao Sok nacionalinis parkas ir nameliai ant vandens                                        
                                    

									                                        
																						                                                2019-05-22
																																	                                        

									                                

                            

                        
	
							                                
									2
								
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Tailando viza ir bevizis režimas                                        
                                    

									                                        
																						                                                2023-10-05
																																	                                        

									                                

                            

                        
	
							                                
									3
								
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Dažniausiai užduodami klausimai apie Tailandą                                        
                                    

									                                        
																						                                                2022-05-10
																																	                                        

									                                

                            

                        



				                                    

                                    
										
		    
					                
									                
                    Maršrutai po Tailandą

                

			        

		
		
			            

			
			Krabi regionas
                	
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											TOP turai ir ekskursijos Krabi regione                                        
                                    

									                                        
																						                                                2024-02-03
																																	                                        

									                                

                            

                        
	
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Naujausi Krabi regiono viešbučiai                                        
                                    

									                                        
																						                                                2024-01-11
																																	                                        

									                                

                            

                        
	
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Egzotiškos vestuvės Pietų Tailande                                        
                                    

									                                        
																						                                                2023-11-16
																																	                                        

									                                

                            

                        


				                                    

                                    
										
		    
					                
									                
                    Kelionės į Tailandą

                

			        

		
		
			            

			
			Puketas
                	
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											TOP turai ir ekskursijos Pukete                                        
                                    

									                                        
																						                                                2024-01-20
																																	                                        

									                                

                            

                        
	
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Nauji viešbučiai Puketo saloje, 2023 m.                                        
                                    

									                                        
																						                                                2023-11-10
																																	                                        

									                                

                            

                        
	
							                            
								                                    
																				                                            
										
										                                    

								                                
									
                                    
                                        
											Koh Racha – viena gražiausių Puketo salų                                        
                                    

									                                        
																						                                                2023-09-19
																																	                                        

									                                

                            

                        


				                                    

									                            

                        

									        
            
				                    
                        	                                            Facebook
                                    
	                                            Instagram
                                    
	                                            Youtube
                                    
	                                            Email
                                    


                    

												                    
						
						                            
									Paslaugos Tailande
	Kelionės į Tailandą
	Kelionė į Tailandą su šypsena 2019 10 27 – 11 07
	Pažintinė – poilsinė 11 d. kelionė į Tailandą, 2019 11 17-28
	Kelionė į Tailandą moterims su Vaida Kurpiene
	Kelionė į Tailandą  „Atradimai” 2022 03 11-23



	Tailando kelionės maršrutai
	Kontaktai

                            

						
						                            
                                © 2015 - 2023 svetainės turinys yra Tailandieciai.lt nuosavybė ir be rašytinio sutikimo kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama. Tailandieciai.lt nėra kelionių organizatorius.

                            

												                             
Į viršų
                            

						                    

				            

        
	    


    

    
    

		            
									                        



									            

		
		            
				
				
						
						
						
			

            

		
		
			Blogas
	Visi įrašai
	Pietų Tailandas
		Puketas
	Krabi
	Phi Phi salos
	Koh Lanta
	Trang regionas
	Khao Sok
	Koh Phangan sala
	Koh Samui sala



	Šiaurės Tailandas
	Bankokas
	Pataja
	Maršrutai Tailande
	Lietuviai Tailande
	Gyvenimas Tailande
	Vestuvės Tailande
	Nardymas



	Kelionės į Tailandą
	Tailandas iš pirmų lūpų 2024 02 22 – 03 05
	Visos kelionės į Tailandą



	Turai Tailande
	Turai Krabi
	Turai Pukete
	Turai Šiaurės Tailande
	Turai Bankoke
	Turai Khao Sok nac. parke



	Paslaugos Tailande
	Visos paslaugos
	Privatūs pervežimai
	Atmintinės keliaujantiems į Tailandą
	Tailando kelionės konsultacija
	Kelionių maršrutai Tailande
	Individualios kelionės į Tailandą suplanavimas
	Vestuvės Tailande
	Dovanų kuponas



	Apie mus
	Kontaktai

    

    
        
            
				Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti. Paspaudę "Sutinku" sutiksite su slapukų įrašymu.				Sutinku				Privatumo politika            

        

		    











    
        
            Krepšelis

            Close
        

        
            
				

    Krepšelyje nėra produktų.



            

        

    


Close

			
			
				
			

			
			
							
								



 












 Vardas

 


 El. pašto adresas

 


 Telefono nr.

 


 Jūsų žinutė

 







Palikite šį lauką tuščią.


Δ










							

						  

							
								



 












 Vardas

 


 El. pašto adresas

 


 Telefono nr.

 


 Jūsų žinutė

 







Palikite šį lauką tuščią.


Δ










							

						  

							
								Dėkojame, jūsų užklausa gauta!




							

						  
	
	



















































































			
						
			
